
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0038/2018 
Licitação n° 037/2018 

Modalidade de Inexigibilidade n° 004/2018 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e SP TRANSPORTE COMERCIO E 
TURISMO LTDA-ME 
CNPJ/CPF: 31.400.807/0001-45 Empresa localizada na RUA SÃO PEDRO, n° 51 - 
, Bairro CENTRO, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ, Telefone: (24)2453-3977 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
BARRO BRANCO/RIO PRETO PASSE 1.320,00 8,80 11.616,00 

BARRO BRANCO/SÃO CRISTÓVÃO (IDA) PASSE 1.100,00 4,10 4.510,00 

RIO PRETO/ALBERTO FURTADO/PORTO 
DOS ÍNDIOS 

PASSE 4.840,00 5,85 28.314,00 

RIO PRETO/ENCRUZILHADA PASSE 4.400,00 8,80 38.720,00 

RIO PRETO/FUNIL PASSE 7.260,00 6,55 47.553,00 

RIO PRETO/SÃO BENTO PASSE 4.400,00 6,80 29.920,00 

RIO PRETO/SÃO CRISTÓVÃO PASSE 6.160,00 6,80 41.888,00 

RIO PRETO/SÃO LUIZ PASSE 7.700,00 4,10 31.570,00 

SANTANA/RIO PRETO PASSE 3.960,00 4,15 16.434,00 

TRÊS BARRAS/SÃO LUIZ PASSE 1.760,00 4,10 7.216,00 

 
Valor: 258.013,00 
Vigência: 31/07/2018 
 
Dotação Orçamentária 
02.04001.12.361.0006.218-339039 - MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR DO 
ENSINO FUNDAMENTAL / 101  
02.04001.12.361.0006.218-339039 - MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR DO 
ENSINO FUNDAMENTAL / 145  
02.04001.12.361.0006.218-339039 - MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR DO 
ENSINO FUNDAMENTAL / 147  
02.04003.12.361.0006.231-339039 - MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR ENSINO 
FUNDAMENTAL - 40  / 119  
 
Valor total: 257.741,00 
 
Data da Assinatura 02/03/2018 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


